

اخبار کوتاه

امکان مطالعه پرونده حادثه هواپیمای اوکراینی برای وکلا و طرفین فراهم شد

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح کشور گفت: امکان مطالعه و ملاحظه پرونده حادثه هواپیمای اوکراینی برای وکلا و اطرافیان این پرونده فراهم شده است.
حجت الاسلام ششکرالله بهرامی‌روز چهارشنبه در حاشیه تودیع و معارفه رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح کردستان و در جمع خبرنگاران اظهار داشت: روند دادگاه پرونده هواپیمای اوکراینی که برای ۱۰ نفر کیفرخواست صادر شده در جریان است و به زودی رسیدگی به آن در دادگاه انجام می‌شود.

قدردانی جنتی از دست‌اندر کاران انتخابات

عضو حقوقدان و معاون اجرایی و امور انتخابات پیام قدردانی آیت‌الله جنتی درخصوص قدردانی از تمامی‌دست‌اندرکاران برگزارری انتخابات ۱۴۰۰ را ابلاغ کرد.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، همایش مدیران ستادی و استانی شورای نگهبان با حضور سیامک رهپیک قائم مقام دبیر، محمدحسن صادقی مقدم عضو حقوقدان و معاون اجرایی و امورانتخابات،مدیران کل و روسای دفاتر نظارت و بازرسی انتخابات برگزار شد. سیامک رهپیک و صادقی مقدم طی سخنانی از همه دستگاهها و عوامل برگزاری انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری به ویژه همکاران شورای نگهبان در بخش‌های نظارتی، مستنولین در ستاد و هیات‌های نظارت استان‌ها و شهرستان‌ها تشکر و قدردانی کرده و همچنین پیام تشکر آیت‌الله جنتی از تمامی‌دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ را ابلاغ کردند.

همدردی ربیعی با خانواده سرباز معلم‌های جانبخه

سختگوی دولت طی تماس با خانواده سرباز معلم‌های جانباخته در سانحه رانندگی اخیر پای درد دل این خانواده‌های داغدار نشست. به گزارش ایسنا، علی ربیعی سختگوی دولت که این روزها بخشی از وقت خود را صرف رسیدگی به وضعیت و همدردی با خانواده جانباختگان حوادث جاده ای اخیر کشور کرده، علاوه بر بی گیری روند اعزام نمایندگان از دولت به منزل سرباز معلم‌های جانباخته در سانحه جاده ای اخیر شخصا با خانواده این جانباختگان ساکن در سروان که به دلیل دوری راه و شیوع کرونا امکان حضور در منزلشان را نداشت تماس گرفت و به عنوان نماینده دولت با آنها ابراز همدردی کرد .
اتوبوس سرباز معلم‌ها اوخر هفته گذشته از مبدا زاهدان به شیراز می‌رفت که در جاده یزد-دهشیر به علت «قص فنی» با جدول وسط جاده برخورد کرد و واژگون شد. گفته می‌شود اتوبوس پس از واژگونی با یک دستگاه تریلی که در مسیر مخالف جاده پارک شده بود، برخورد داشت که طی این سانحه دلخراش ۵ سرباز معلم جان خود را از دست دادند.

جهانگیری: دستگاه مربوطه از اتفاق اتوبوس حامل خبرنگاران شانه خالی کند

معاون اول رئیس جمهوری ضمن ابراز تأسف از جان باختن دو خبرنگار ایرنا و ایسنا در اثر سانحه اتوبوس در استان آذربایجان غربی گفت: دستگاه مربوطه نباید این اتفاق شانه خالی کند و همه کسانی که مسئول بودند باید پاسخگو باشند.
به گزارش ایرنا، «سحق جانگیری» در حاشیه نشست هیات دولت در جمع خبرنگاران با ابراز تأسف از جان باختن دو تن از خبرنگاران خیرگزاری‌های ایرنا و ایسنا در حادثهٔ ارومیه، گفت: به خانواده‌های این دو عزیز تسلیت عرض می‌کنم و برای بقیه خبرنگاران حاضر در آن مأموریت آرزوی سلامتی و شفا دارم.
معاون اول رئیس جمهوری افزود: دستگاه‌ها خبرنگاران را به طور مرتب برای بازدید از طرح‌های خود دعوت می‌کنند اما متأسفانه اتفاق ناگواری افتاد که دستگاه مربوطه نباید از این اتفاق شانه خالی کند و باید اقدام مناسبی در این رابطه انجام دهد.

جهانگیری تصریح کرد: دستگاه مربوطه باید حضور داشته باشد و امکانات لازم در حد توان دولت مهیا کند و اطمینان داشته باشد همه کارهایش با امنیت کامل و رفاه مناسب انجام می‌شود و حتماً کسانی که مسئول بودند باید پاسخگو باشند.
وی افزود: مطمئن هستم جامعه خبرنگاری این موضوع را پیگیری می‌کند و من هم از آقای کلاتری می‌خواهم اقدامات لازم را انجام دهد.

معاون اول رئیس جمهوری در پاسخ به این پرسش که چرا مقامات مسئول نسبت به این قضیه حتی عنذرخواهی نکرده‌اند اظهار کرد: اگر تخطی انجام شد، دستگاه مربوطه حتما باید عنذرخواهی کند و پاسخگو باشد. اگر دستگاهی کاری انجام دهد و قصور از طرف آن دستگاه باشد مسئولان ذیربط باید عنذرخواهی کنند.

معاون اول رئیس جمهوری گفت: من این دو خبرنگار را می‌شناختم و وقتی که خودم این خبر را شنیدم بسیار متاثر شدم و حتما تذکر لازم را هم می‌دهم.

واکش واعظی به انتقادات از کلاتری

محمود واعظی در حاشیه جلسه هیئت دولت در پاسخ به پرسش ایسنا دربارهٔ حادثهٔ واژگونی اتوبوس حامل خبرنگاران محیط زیست و موضع رئیس این سازمان در این زمینه، گفت: شما می‌دانید که هم آقای کلاتری در آن مراسم ترحیم دیروز شرکت کردند و همه جا هم رفتند. من به خانواده این دو عزیز تسلیت می‌گویم. همان روزی که ایسن اتفاق افتاد با بخش‌های مختلف تماس گرفتم و هر آنچه که ما به عنوان دولت لازم بود چه برای آن دو عزیز از دست رفته و چه برای سایر خبرنگاران، همه امکانات را در ارومیه و تهران فراهم کردیم. حتی هوایی‌های اختصاصی هم به آنها فرستادیم.

وی افزود: این کاری بود که ما می‌توانستیم برای خانواده خودمان انجام دهیم و همان را برای این بیست و چند خبرنگار انجام دادیم. این یک اتفاقی بود که همه مصیبت‌زد شدمیم و هیچکس نمی‌خواست که رخ دهد، از شخص رئیس جمهوری تا مسئولان اجرایی کشور همه همدردی کردند و در مراسم شرکت کردند و به عنوان نماینده دولت و شخص رئیس جمهوری شرکت کردند. در نوشته‌هایمان عنذرخواهی کردیم و آقای کلاتری هم هرکاری می‌توانست انجام داد.

رئیس دفتر رئیس جمهوری ادامه داد: هر کسی تأسف خود را یک جوری بیان می‌کند یا با گفتن یا با رفتار خود. طوری عمل نکنیم که فکر کنیم کسی مطلبی گفته، او همدردی کرده و کس دیگری که دارد همدردی می‌کند، همدردی نکرده است! من خودم چندبار با آقای کلاتری صحبت کردم و دیدم از کسان دیگر بیشتر ناراحت بود. ممکن است برخی ناراحتی خود را به زبان بیاورند و برخی خود بریزند!

واعظی یادآور شد: کلاتری همانند دیگر افراد دولت ناراحت و متأسف بود. ما نباید با حرف‌هایمان که اینجا باهم مطرح می‌کنیم و به گوش خانواده‌های آن عزیزان می‌رسد، نمک روی زخم خانواده و بازماندگان بریزیم.

وی خطاب به خبرنگاران تأکید کرد: شما به عنوان دوستان آن خبرنگاران عزیز باید نشان دهید که وقتی حادثه‌ای برای خبرنگاران رخ می‌دهد همه کشور همدردی و همراهی می‌کنند و این همدردی است که به خانواده‌های عزادار آراش می‌دهد نه اینکه بیاییم یک نکته‌ای را بزرگ کنیم و به آن بپردازیم و غم خانواده‌ها بیشتر شود!

واعظی در بخش دیگری از اظهارات خود با بیان اینکه ما در مذاکرات وین تضمین می‌خواهیم که آنچه در دولت ترامپ اتفاق افتاده دوباره نیفتد، گفت: ما از روز اول بر این موضوع تأکید داشتیم و هنوز هم تأکید داریم. اینکه رئیس جمهور آمریکا آن را اختلاف اساسی خواند به این دلیل است که آنها نمی‌خواهند به خواسته اساسی ما عمل کنند.

وی افزود: این حق ماست و باید اطمینان کسب کنیم. نمی‌توانیم عضو معاهده‌ای باشیم و هر لحظه حس کنیم اتفاقی می‌افتد.

رئیس دفتر رئیس جمهوری با تأکید بر اهمیت راستی‌آزمایی رفع تحریم‌ها گفت: اگر می‌خواهیم به تعهدات خود عمل کنیم، طرف مقابل هم به تعهدات خود باید عمل کند ضمن اینکه آمریکا از برجام خارج شده است پس نخست آمریکا باید به تعهدات خود عمل کند و بعد ما راستی‌آزمایی کرده و به تعهدات خود عمل می‌کنیم.
وی اضافه کرد: هر دوی این موارد جز حقوق ما است و باید مطمئن شویم و آمریکایی‌ها نیز در این موضوع را اشکال اساسی می‌دانند.
واعظی دربارهٔ اینکه آیا مذاکرات در دولت دوازدهم به نتیجه می‌رسد یا دولت جدید، گفت: اصل موضوع این است که چه در دولت آقای روحانی و چه در دولت آقای رئیسی تلاش گسترده‌ای برای حفظ حقوق ملت ایران انجام شود و برجامی به توافق برسد که قابل اجرا باشد؛ ضمن آنکه طرف‌های مقابل به تعهدات خود عمل کنند و تحریم‌ها سرعتر برداشته شود و ما هم هر تلاشی بتوانیم برای رسیدن به این هدف انجام می‌دهیم.

حسن روحانی روز چهارشنبه در جلسه هیات دولت با اشاره به هفته قضایه گفت: این روزها هفته قوه قضایه است و ما از قضات شریف و محترم و از مسئولین قوه قضایه و تلاش‌هایی که انجام می‌دهند، تجلیل می‌کنیم و امیدواریم قوه قضایه ما با علم و دانش و دقت و در نظر گرفتن احکام الهی و در چارچوب قانون و بی‌طرفی کامل بدون وابستگی به احزاب و گروه‌ها و جناح‌ها عمل کند. وی یادآورشد: چیزی که می‌تواند قوه قضایه را بشکند و نابود کند وابستگی حزبی و جناحی است. ان‌شالله قوه قضایه ما از جناحی و حزبی بودن دور باشد و کاملاً بی‌طرف باشد.

روحانی در ادامه گفت: قوه قضایه باید به گونه ای عمل کند که همه مردم به آن اعتماد داشته باشند چرا که آخرین پناهگاه است. هرکس هر ظلمی‌بینند نظام خواهی می‌کند می‌داند که در پایان یک داد‌گاه عدلی وجود دارد و قاضی هست. البته ما هم باید برای قضاات امکاناتی فراهم کنیم چرا که حکم قاضی وابسته به گزارشاتی دارد که ضابطین قوه قضایه تهیه می‌کنند. گزارش ضابط پایه پرونده است و بعد گزارشاتی که کارشناسان در حوزه‌های مختلف می‌دهند.

وی خاطر نشان کرد: برای ما بسیار مهم است که جمهوری اسلامی‌ایران قوه قضایه‌ای داشته باشد که شهید بهشتی بنیانگذاری کرد. من آن روزها یادم هست هیچ کس به اندازه شهید بهشتی توهین و افترا دروغ و تهمت نمی‌دید. ایشان رئیس قوه بود و بالاترین مقام قضایی بود. نمی‌خواهم بگویم این توهین‌ها درست بود، ولی چنین جوی وجود داشت یک نفر در میخه‌لش نمی‌آمد که مثلا اگر به شهید بهشتی کلمه‌ای بگوید نامادانه او را دستگیر و محاکمه کنند چون این قوه قضایه را این مرد بزرگ بنیانگذاری کرد و باید از آن پایه و چارچوب و آن مسیری که آن بزگوار برای این قوه گذاشته باز هم استفاده و بهره برداری شود.

رئیس جمهوری با بیان اینکه در کار کشور همیشه نیازمند به همکاری سه قوه هستیم، گفت: اگر سه قوه باهم نباشند و از هم فاصله داشته باشند کار خیلی سخت می‌شود. در دولت یازدهم و دوازدهم این فاصله را لمس کردیم که چقدر کار را برای دولت و مردم سخت می‌شود. امیدواریم شرایط بهتری پیش روی نظام و دولت آینده باشد.

رئیس دولت تدبیر و امید با بیان این‌که مردم ما در سال‌های ده ۶۰ با همه سختی‌ها تورریسم و جنایت علیه بشریت را تحمل کردند و گذراندند، گفت: امروز مردم باز هم در یک تورریسم دیگری مشغول مقاومت است. یعنی از سال ۹۷ تا امروز که سه سنال و نیم است ما وارد یک تورریسم اقتصادی شدیم. کاری که ترامپ علیه ایران کرد تحریم نبود از جنگ هم بالاتر بود و آن تورریسم اقتصادی بود.

وی افزود: اینها کار ترور اقتصادی را انجام دادند. جلوی دارو و غذا را هم گرفتند و این کار هنوز هم ادامه دارد. جانشینان ترامپ همچنان جنایت تریام را انجام می‌دهند. آنها جایان و جنایتکاران همین راهی هستند که ترامپ بنیانگذاری کرد.

روحانی تأکید کرد: صهیونیستها در راس کسانی بودند که می‌خواستند با همه توان نگرانند که برجام به وجود بیاید و وقتی به وجود آمد می‌خواستند نگرانند، زنده بماند. اسرائیل

موافقت دولت با لایحه دائمی شدن متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان

اعضای دولت در جلسه دیروز با لایحه دائمی‌شدن متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان با شافلان موافقت کردند.
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر هیات دولت در جلسه صبح روز چهارشنبه هیات دولت که به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری برگزار شد، هیات وزیران با هدف استمرار متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان با شافلان پس از پایان برنامه ششم توسعه و به منظور برقراری عدالت در نظام پرداخت و رفع دغدغه و بهبود معیشت بازنشستگان و مستمری بگیران، «لایحه دائمی‌شدن متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان با شافلان» را تصویب کرد.

در ادامه جلسه دیروز هیات دولت همچنین پیشنهاد وزارت دادگستری درخصوص «لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی‌ایران به سند ژنو موافقتنامه لیسبون درباره اسامی مبدأ و نشانه‌های جغرافیایی» به تصویب رسید.
کشورهایی که این موافقتنامه در مورد آنها اعمال می‌شود، اتحادیه‌های ویژه را در چارچوب اتحادیه‌های آزاد، صنعتی تأسیس می‌کنند و طبق شرایط موافقتنامه تعهد می‌کنند از اسامی مبدأ محصولات سایر کشورهای عضو اتحادیه ویژه که تحت این عنوان در کشور مبدأ به ریاست شناخته شده و مورد حمایت قرار دارند و در دفتر بین‌المللی مالکیت معنوی موضوع کنوانسیون تأسیس سازمان جهانی مالکیت معنوی به ثبت رسیده است، در قلمرو خود حمایت کنند.

در این موافقتنامه «اسم مبدأ» به اسم جغرافیایی کشور، منطقه یا محلی اطلاق می‌شود که محصول نشأت گرفته از

اگر کرونا و جنگ اقتصادی نبود، قیمت دلار زیر ۵ هزار تومان بود



و صهیونیست‌ها بیشترین مخالفت و دشمنی را بر برجام داشتند. چون خوب می‌فهمیدند که معنی برجام یعنی چه؟ چرا که دشمن دقیق تر محاسبه می‌کند و صهیونیست‌ها بدترین دشمنان ما هستند.

رئیس جمهوری گفت: صهیونیست‌ها، ارتجاع و آنهایی که در آمریکا همیشه ضدایران بودند همه در کنار هم علیه ایران بودند. از برجام خارج شدند و جنگ اقتصادی را علیه ما به راه انداختند و ادامه دادند.

روحانی در بخش دیگری از سخنانش درباره حقوق و دستمزد کارکنان صنعت نفت گفت: به کارکنان شرافتمند صنعت نفت قول می‌دهم مشکل آنها حل خواهد شد. نمی‌گذاریم از نظر حقوق و دستمزدی که باید دریافت کنند، دچار محدودیت شوند و اگر در گوشه‌ای محدودیت به دلیل مقررات بودجه آمده، این را برایشان حل و فصل خواهیم کرد. رئیس جمهوری گفت: اما برخی کارکنان و کارگران در اختیار پیمانکاران هستند. در مناطق نفتی پیمانکار زیادی فعالیت می‌کنند و این‌ها از کارگرانی استفاده می‌کنند و اگر اینها مشکلاتی دارند به وزیر کار دستور می‌دهم که پیگیری کند و مشکلات آنها را حل و فصل کند.

وی افزود: البته این مشکل ربطی به بخش نفت ندارد آنها ممکن است در مناطق نفتی کار می‌کنند منتها بحث کارگر و پیمانکار است و آنها باید حل و فصل کنند و وزارت کار در این زمینه دنبال کند که این مسئله حل و فصل شود.

روحانی تصریح کرد: من اعلام می‌کنم که هیچ مشکلی

ما در تولید، انتقال، توزیع و با صادرات نفت و فرآورده‌های

نفتی نداشته‌یم و نخواهیم داشت. برخی دستگاه‌های ضدایرانی

ماهورای تلیلیغانی می‌کنند که نادرست و غلط است.

رئیس جمهوری با تأکید بر این که مردم پیروزی بسیار بزرگی در این مدت به‌دست آوردند گفت: البته زجر و سختی زیادی را تحمل کردند. جنگ بدون مجروح، شهید و قربانی نیست و تبعات خود را دارد. اما ملت ایستادند، تسلیم نشدند و امروز هم این مسیر مقاومت و ایستادی را ادامه می‌دهند و

روحانی:

قول می‌دهم مشکلات کارکنان صنعت نفت حل می‌شود

اگر کرونا و جنگ اقتصادی نبود، قیمت دلار زیر ۵ هزار تومان بود

است که می‌خواهد درمان کند.

روحانی جنگ اقتصادی و کرونا را دو عامل اصلی رنج و مشقت مردم در چند سال اخیر عنوان کرد و گفت: ممکن است کسی بگوید عامل سومی‌هم بوده که ممکن است، یا کسی بگوید عامل چهارمی‌هم بوده است، که این هم ممکن است.اما من می‌خواهم به مردم بگویم که با تحقیق اقتصادی دقیق که انجام گرفته اگر در این سه سال و نیم جنگ اقتصادی و کرونا نبود، امروز شرایط اقتصادی ما چگونه بود.

وی یادآورشد: مردم بلداندن اگر ما این دو عامل را برداریم و آثار ویروس کرونا و ترامپ را بیرون بکشیم، آنوقت به اقتصاد ایران نگاه کنیم و محاسبه کنیم که الان کجا بودیم در ماه‌های اولیه سال ۱۴۰۰ هستیم، قیمت ارز و تورم چگونه است، رشد اقتصادی ما کجاست همه این‌ها محاسبه شده و من تقاضا می‌کنم این محاسبه منتشر شود و همه در کشور بلدند.

رئیس جمهوری تأکید کرد: این محاسبه در روزنامه‌ها، صدا و سیما منتشر شود و توضیح داده شود که اگر این دو ویروس نبود، شرایط اقتصادی ما اکنون چگونه بود. این محاسبه به ما نشان می‌دهد که اگر این دو ویروس نبود امروز رشد اقتصادی غیرنفتی ما ۴.۱ بود.

روحانی گفت: رشد اقتصادی ما با نفت ۳.۸ بود، تورم ما امروز به طور متوسط در این سه سال و چند ماه ۱۱.۵ بود، امروز تورم متوسط ما در این سه سال ۳۲ است، نرخ دلار امروز زیر ۵۰۰۰ تومان بود که دقیق آن چهار هزار و ۷۰۰ است. رشد سرمایه‌گذاری که در این سال‌ها منفی بود، مثبت ۴.۷ دهم بود و حجم تولید ناخالصی کشور ۲۲ درصد بیشتر

از آتی بود که امروز ما مشاهده می‌کنیم.

وی عنوان کرد: حالا کسی ممکن است بگوید همین آماری که شما می‌گویید، اگر همه اینها نبود، رشد اقتصادی باید بیشتر هم می‌شد، بله ممکن است.عامل‌های اصلی که باعث مشکلات شده است را نباید منکر شویم.

رئیس دولت تدبیر و امید ادامه داد: دولت در حد توان خود به مردمی‌که دارای حقوق ثابت و مزدبگیر بودند کمک کرده است. ممکن است کسی بگوید این حد کمک برای جبران همه مشکلات کافی نبوده است.

رئیس جمهوری گفت: از سال ۹۲ تا امروز متوسط حقوق

کارکنان دولت ۵.۱ برابر یعنی ۵ برابر شده است. متوسط

سرنانه پرداختی به خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد و

بهزیستی ۱۲ برابر شده است که البته محاسبه دقیق تر آن

۱۲.۷ برابر شده است. متوسط حقوق بازنشستگان بیش از ۷

برابر شده است البته خیلی سخت و مشکل بود.

روحانی اضافه کرد: اینکه می‌گویند دولت چه کاری انجام

داده است، ما در حد توانمان این کارها را انجام دادیم، حالا

ممکن است بگویید همین حدی که انجام داده‌اید جبران

کامل نشده است، بله ممکن است، اما ما در حد توانمان این

کارها را انجام دادیم.

وی ادامه داد: حداقل حقوق کارگران نسبت به سال ۹۲،

۵.۵ برابر شده است و این نشان می‌دهد ما نسبت به افرادی

که دارای درآمد ثابت حقوق ثابت بودند در حد توانمان

تلاش و کوشش کردیم.

برنامه ششم توسعه درخصوص استقرار چرخه بهره‌وری در دستگاه‌های اجرایی استوار و تدوین برنامه‌های عملیاتی ارتقای بهره‌وری و در راستای تحقق اهداف مندرج در این قانون، اسناد ارتقای بهره وری پیشنهادی وزارتخانه‌های متولی (۹) بخش اقتصادی شامل بخش‌های «کشاورزی»، «فقت»، «رئتابات»، «صنعت»، «معادن»، «ساختمان»، «سرمایش و نقل»، «آب، برق و گاز» و «سایر خدمات» را تصویب کرد.

اسناد فوق با رویکرد مسأله محور تهیه شده و در برگیرنده

مهمترین اولویت‌های ارتقای بهره‌وری هر بخش می‌باشد و

دستگاه‌های اجرایی متولی موظفند گزارش پیشرفت

اقدامات و برنامه‌های مندرج در این اسناد را هر ۶ ماه یک

بار تهیه و به سازمان ملی بهره وری ایران ارایه کنند. سازمان

اداری و استخدای کشور و سازمان ملی بهره وری ایران نیز

مکلفند گزارش جمعیتی اقدامات صورت گرفته در راستای

این اسناد را با صورت سالانه به هیات وزیران ارسال کنند.

همچنین اسناد ای شده پس از ابلاغ و اجرای آزمایشی

به مدت یک سال، با پیشنهاد وزارتخانه‌های مربوط و تأیید

سازمان ملی بهره وری ایران قابل بازنگری خواهد بود.

هیات وزیران به منظور رفع ایراد دیوان عدالت اداری

مبنی بر اعزام مغایرت بخشنامه سال ۱۳۸۸ مغایرت توسعه

مدیریت و سرمایه‌ انسانی رئیس جمهوری (وقت) با قانون

مدیریت خدمات کشوری درخصوص ملاک محاسبه قرار

دادن امتیاز فوق العاده مدیریت در تعیین سقف امتیاز حق

شافل علاوه بر حق شغل و ایجاد بار مالی، با اصلاح بخشنامه

مذکور موافقت کرد.

حقوق و مزایا) حسب مورد ثبت و همواره روزرسانی کنند، چگونگی ثبت اطلاعات کارکنان مذکور در شیوه نامه‌های مستقلی که توسط سازمان‌های برنامه و بودجه کشور و اداری و استخدای کشور و وزارت امور اقتصادی و دارایی با همکاری دستگاه‌های اجرایی مذکور تدوین می‌شود، تعیین می‌شود.

سازمان برنامه و بودجه کشور با رعایت ترتیبات مقرر در ماده (۳۰) قانون برنامه و بودجه کشور، نسبت به تخصیص اعتبار پرداخت مستقیم و مستمر (حقوق) کارکنان و محاسبه هزینه‌های پرسنلی شرکت‌های دولتی یا دریافت اطلاعات کارکنان به صورت تبادل اطلاعات الکترونیک (وب سرویس) با سامانه کارمند ایران اقدام خواهد کرد.

وزارت امور اقتصادی و دارایی (خزانه داری کل کشور) نیز نسبت به پرداخت‌های مستقیم و مستمر و غیرمستمر همه کارکنان دستگاه‌های اجرایی از محل اعتبارات هزینه‌ای (عمومی و اختصاصی) به ذی‌نفع نهایی، پس از دریافت درخواست و چه از دستگاه‌های اجرایی و انطباق اطلاعات پرداخت‌های مستقیم و مستمر ثبت شده توسط دستگاه اجرایی با اطلاعات ثبت شده در سامانه یکتا، به صورت تبادل اطلاعات الکترونیک (وب سرویس) و در سقف تخصیص اعتبار صادره توسط سازمان برنامه و بودجه کشور با رعایت ترتیبات مقرر در ماده (۳۰) قانون برنامه و بودجه کشور –صوب ۱۳۵۱- اقدام خواهد کرد.

تعیین اسناد ارتقای بهره‌وری در برخی از بخش‌های اقتصادی

هیات وزیران در اجرای تکلیف مقرر در ماده (۵) قانون

و مشخصات آن منحصراً یا اساساً به خاطر محیط جغرافیایی از جمله عوامل طبیعی و انسانی است و «کسب مبدأ» کشوری است که اسم آن یا اسم منطقه یا محل واقع شده در آن، اسم مبدأ محسوب می‌شود و معروفیت محصول به خاطر آن است.

حمایت در مقابل هرگونه تصب یا تقلید، حتی اگر مبدأ واقعی محصول ذکر نشود یا اسم به صورت ترجمه شده یا به همراه اصطلاحاتی مانند «سمنم»، «وع»، «ساخت»، «تقلید» یا مانند آن به کار رود، تضمین خواهد شد.

تصویب آیین‌نامه اجرایی ثبت یا بروزرسانی پرداخت‌ها به کارکنان دستگاه‌های اجرایی

هیات وزیران در اجرای تکلیف مندرج در اجراه (۱) و (۲) بند (الف) تبصره (۲۰) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور مبنی بر ثبت یا بروز رسانی اطلاعات و پرداخت‌ها به کارکنان دستگاه‌های اجرایی در سامانه پایگاه اطلاعات کارکنان نظام اداری (پاکتسا)، آیین نامه اجرایی مربوط به این بند از قانون را به تصویب رساند.

بسه موجب آیین‌نامه فوق، همه دستگاه‌های اجرایی مکلفند اطلاعات فردی و استخدایم و احکام کارگزینی یا قرارداد منعقد و پرداخت‌های مستقیم و مستمر و غیر مستمر به تمامی کارکنان رسمی، پیمانی، قرارداد کارمچین (مشخص)، کارگری، کارکنان حوزه سلامت براساس قانون مربوط به خدمت پزشکان و پیراپزشکان و سایر کارکنان که براساس ضوابط و مقررات مربوط به موجب حکم یا قرارداد مقام صلاحیت‌دار در یک دستگاه اجرایی به خدمت پذیرفته می‌شوند را در سامانه کارمند ایران (سامانه‌های پاکتا و ثبت

رئیی در دیدار کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری:

دوران رقابت‌های انتخاباتی تمام شده است

شش نامزد انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری با حضور در دفتر حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی با وی دیدار کردند.

در این دیدار صمیمانه که به دعوت ابراهیم رئیسی برگزار شد، کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری درباره وضعیت کشور و راه‌های حل مشکلات موجود با رئیس جمهور منتخب هم‌اندیشی و تبادل نظر کردند.

سید امیرحسین قاضی زاده‌شامی، محسن مهر علیزاده، علیرضا زاکانی، عبدالناصر همتی، سعید جلیلی و محسن رضایی کاندیداهایی بودند که در رقابت‌های انتخاباتی سیزدهمین دوره ریاست جمهوری حضور داشتند و با پایان یافتن رقابت‌ها، برای تریک به رئیس جمهور منتخب و اعلام همکاری با دولت آینده، با دکتر سید ابراهیم رئیسی ملاقات کردند.

رئیس جمهور منتخب در پایان این نشست، دیدار ۲ ساعته خود با کاندیداهای انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری را جلسه‌ای بسیار

کشور توانسته است این اقدام را کند؟ ما واقعا در خط مقدم هستیم. وی ادامه داد: حقیقتا جمهوری اسلامی‌ایران نشان داد که عزم جدی در مبارزه با مواد مخدر دارد. نکته دوم این است که جمهوری اسلامی‌ایران قاچاق مواد مخدر را فساد میدانند. وی در ادامه با بیان اینکه یکی از مصادیق هلاکت نسل آلوده کردن جوانان پاک کشورمان است، اظهار کرد: لذا یک رویکرد ما این است که مبارزه با مواد مخدر از سیاست‌های حتمی و جدی نظام

رئیس دیوان عالی کشور: مبارزه با مواد مخدر از سیاست‌های حتمی و جدی نظام است

است و دوم اینکه ما قاچاق مواد مخدر را فساد میدانیم و در خاکریز مستقیم مبارزه با مواد مخدر هستیم و به حمایت جدی دولت و دستگاه قضایا تداریم. یعنی اگر این حمایتها نباشد، باز یک جایی می‌لنگد. این رویکرد ماست و سعی و تلاش کردیم که با این رویکرد حرکت کنیم. وی با اشاره به اینکه کیفیت مبارزه با موادمخدر برگشتش به دیدگاه ماست، اظهار کرد: آیا پیامدهای شوم این پدیده را درک کردیم یا نکردیم؟